לצורך כך, ידחה המשך הדיון וזה יקוים בפני כב' השופט אבו טהה, שופט המעצרים, אשר הדיון היום בפניי נעשה רק
מפאת היותו בחופשת חג.

קובעת הדיון בפני כב' השופט אבו טהה ליום 02.11.14 שעה 11:00.

המשיב עצור עד למתן החלטה אחרת ויש לזמנו באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשרו למשיב לקיים 5 שיחות טלפון לצורך ניסיון לארגן חלופה אחרת.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת

הוקלד על ידי עדי דבדה